
HAF 
smv 	 „r":154C10,i"-  

¿Y ¿Ir ( 

CT,"-S -UNSe 	

( 
MARIA RITA MARTEARENA 

4VESTIGPOON 

' °OdP CSV 

(Ihtive/mickukt 	de Yaga, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Par (0387)425-5449 

Republica Argentina 

Salta, 8 de marzo de 2017 

Expedientes N° 8.275/13-8.023/15- 8.284/10 

RESD-EXA N° 039/2017 

VISTO el pedido del Departamento de Física, mediante Notas N° 068/17, 074/17 y 075/17, 
solicitando cambios de imputación para algunas designaciones docentes interinas, y 

CONSIDERANDO: 

Que la solicitud obedece a que el desempeño de los docentes se cubría financieramente con las 
economías de un cargo disponible hasta la sustanciación del concurso, ocupándose el cargo a partir del 
01/12/16. 

Que la Dirección General Administrativa Económica de esta Facultad, ratifica informe del 
Departamento de Personal, sobre la viabilidad financiera para los cambios de imputación. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Tener por autorizados los cambios de imputación, a partir del 1 diciembre de 2.016, 
para las designaciones interinas de los docentes que se indican a continuación, de acuerdo al siguiente 
detalle: 

Docente Cargo-Asignatura Nueva imputación: 

ESPINOZA, 
Cecilia Natalia 

JTP-SIM, 	asig. 
Laboratorio I (Expte 
N °  8.275/13) 

Economías generadas por 
el 	cargo 	de 	Profesor 
Adjunto 	— 	Dedicación 
Simple — (trámite de 
concurso mediante Expte 
N°8275/13) 

MOYA 
GRONDONA, 
Telmo 

. 
JTP-SIM, 	.asig. 
Electrónica Digital 1 
(Expte N° 8.023/15) 

Economías generadas por 
el 	cargo 	de 	Profesor 
Adjunto 	— 	Dedicación  

— Simple 	(trámite 	de  
concurso mediante Expte 
N° 8451/12) 

PLACCO, Cora 
JTP-EXC, 	asig. 
Física 2 	(Expte N° 
8284/10) 

JTP-EXC, 	vacante 
transitoriamente 	por 
licencia extraordinaria sin 
haberes del Dr. Marcelo 
Gea 

ARTICULO 2 °.- Hágase saber con copia a: Docentes mencionados, Departamento de Física, Decanato, 
Vicedecanato, Dirección General Administrativa Económica de la Facultad, Departamento de Personal, 
Dirección General de Personal. Cumplido, archívese. 


	Page 1

